[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

(двадцать первое заседание второго созыва)

от « 24   » марта  2011 года № 92
О рассмотрении протеста прокурора Волосовского района Ленинградской  области «Об отмене Решения совета депутатов  муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 29.10.2008г №133 « О ведении сбора данных о деятельности хозяйствующих субъектов на территории муниципального образования Губаницкое сельское поселение»
           Рассмотрев протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 02.03.2011г №01-17/2011 «Об отмене Решения совета депутатов  муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 29.10.2008г №133 « О ведении сбора данных о деятельности хозяйствующих субъектов на территории муниципального образования Губаницкое сельское поселение», совет депутатов Губаницкого сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 02.03.2011г №01-17/2011   полностью обоснованным.
2. Решение совета депутатов муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 29.10.2008г №133 «О ведении сбора данных о деятельности хозяйствующих субъектов на территории  муниципального образования Губаницкое сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее  решение в  официальном печатном издании  совета депутатов Губаницкого сельского поселения – газете «Губаницкий вестник».

Глава муниципального образования

Губаницкое сельское поселение                                                   В.Б.Трандин